
Име и презиме Име на училиште Град на училиштето Клас Просторија
Дамјан Крстевски ООУ " Гоце Делчев " Битола 9 Семос-П1

Владимир Грчев ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 8 Семос-П1

Лука Тодоровски ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 9 Семос-П1

Илина Јованоска ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 6 Семос-П1

Огнен Арсевски ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе 7 Семос-П1

Константин Димовски YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 8 Семос-П1

Алекса Младеновиќ ООУ „11 Октомври“ Скопје 8 Семос-П1

Јаков Грујовски ООУ„Браќа Миладиновци“ Скопје 7 Семос-П1

Марко Митевски ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 6 Семос-П1

Маја Ашталкоска ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 8 Семос-П1

Марко Кренков ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 8 Семос-П1

Влатко Панов ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица 9 Семос-П1

Марко Бејков ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 9 Семос-П2

Јордан Ангелов ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 8 Семос-П2

Филип Цветковски ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 9 Семос-П2

Гаврил Џинго ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 9 Семос-П2

Деа Оропан ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 6 Семос-П2

Иан Стевков YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 7 Семос-П2

Јован Мицковски ООУ „11 Октомври“ Скопје 9 Семос-П2

Бисера Илиева ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 9 Семос-П2

Мила Велковска ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 9 Семос-П2

Јосиф Нелкоски ПОУ „Јахја Кемал“ Струга 7 Семос-П2

Боби Крстев ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица 9 Семос-П2

Александар Спасов YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 8 Семос-П2

Никола Стевков YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје 9 Семос-П3

Филип Милков ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Кавадарци 9 Семос-П3

Ева Величковска ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 9 Семос-П3

Теодор Димески ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 9 Семос-П3

Теодор Ефтимов ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 9 Семос-П3

Николај Божиноски ООУ „11 Октомври“ Скопје 7 Семос-П3

Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски “ - Аеродром Скопје 9 Семос-П3

Никола Петровски ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје 6 Семос-П3

Бојан Ѓиновски ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 8 Семос-П3

Теодор Бошкоски ООУ “Блаже Конески“ Прилеп 8 Семос-П4

Андон Крстев ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 8 Семос-П4

Матеј Ристески ПОУ „Јахја Кемал“ Струга 9 Семос-П4

Марко Трајков ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 7 Семос-П4

Панче Бансколиев ООУ „Маршал Тито“ Струмица, с. Муртино 7 Семос-П4


